Quæst. 856. quid sit circa ejictionem monialium incorrigibilium.

**R**Esp. tametsi in rigore loquendo moniales quoque propter incorrigibilitatem èo quod illius emendatio & correctio in nullo monasterio speretur, ejici quoque possit ut Sanch. l. c. n. 6. Castrop. l. c. n. 3. Varbos. l. c. n. 16. Pith. b. t. n. 195. non obstante cit. can. impudicas. & c. si quis sacro. cum ibi non negetur illas quandoque excludi posse. id tamen confutum non esse, nec usitatum, sed potius perpetuo carcere detinendas esse, quam ejiciendas cum gravi scando, vel ad aliud monasterium transferendas, passim monent AA. juxta constit. Urbani VIII. quam referunt Rodriq. qq.

K k k

regul.